

Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Direzione Generale

Agli Studenti Componenti La Consulta Provinciale di Ascoli Piceno Scuole Secondarie di II grado Statali e Paritarie LORO PEO

Alla Docente referente progetto CPS della Provincia di Ascoli Piceno Dott.ssa Rita Forlini rita.forlini@posta.istruzione.it

E p.c. Ai Dirigenti Scolastici
Istituti Scolastici di II grado
Statali e Paritari
Provincia di ASCOLI PICENO
LORO PEO

Alla Docente responsabile
USR MARCHE
Progetto Consulte
Provinciali Studentesche
Dott.ssa Maria Teresa Baglione
mariateresa.baglione@posta.istruzione.it

Alla Coordinatrice dei Progetti Nazionali
USR MARCHE
Dott.ssa Carmina Laura Giovanna Pinto
carminalaura giov.pinto@posta.istruzione.it

Al Dirigente dell'Ufficio IV U.A.T. Ascoli Piceno e Fermo Dott.ssa Francesca Romallo usp.ap@istruzione.it

Al Sito WEB

Oggetto: Progetto A1.1_PN2223 Consulte Provinciali Biennio 2021/2023_7^ Convocazione della CPS della PROV. di Ascoli Piceno_13 aprile 2023

202304041446_Progetto A1.1_PN2223_Consulte Provinciali Biennio 2021-2023_7a Convocazione CPS AP del 13.04.2023 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi

Pec: <u>drma@postacert.istruzione.it</u> – E-mail: <u>direzione-marche@istruzione.it</u>
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOURO per quella ordinaria

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOURO per quella ordir Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423

Sito internet: www.marche.istruzione.it



Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Direzione Generale

D'intesa con il Presidente CPS, gli Studenti componenti della Consulta Provinciale degli Studenti per il biennio 2021/2023 della Provincia di Ascoli Piceno, sono convocati **in presenza** presso la sede dell'Ufficio Scolastico provinciale in Via D. Angelini, 22 Ascoli Piceno **il giorno 13 aprile 2023** dalle ore **9.30** alle ore **13.00** per la disamina dei seguenti punti all' o.d.g.:

- 1. Approvazione verbali delle sedute precedenti;
- 2. Aggiornamento sull'organizzazione del CRPC Marche;
- 3. Aggiornamento sullo stato di realizzazione del progetto relativo all'apprendistato duale
- 4. Andamento delle iniziative in corso (progetto Tambox);
- 5. Visione del cortometraggio *Puzzle* contro la dipendenza dall'alcol realizzato da Unione Comuni Vallata del Tronto
- 6. Varie ed eventuali.

La documentazione delle spese di viaggio dovrà essere conservata a cura dei componenti della Consulta per il rimborso al termine del corrente anno scolastico.

L'attestato di partecipazione sarà trasmesso alle Istituzioni scolastiche tramite posta elettronica.

Il Vice Direttore Generale Luca Galeazzi

Dirigente: Corrado Faletti Referente di progetto: Rita Forlini

202304041446_Progetto A1.1_PN2223_Consulte Provinciali Biennio 2021-2023_7a Convocazione CPS AP del 13.04.2023 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi

Sito internet: www.marche.istruzione.it